
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33
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Protokół  Nr 87/2020
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  30 października  2020  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  oraz  Dyrektor

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w

Nowym  Tomyślu  -  Tomasz  Przybylski,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr I

do  protokołu.

0 godzinie  8.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są jakieś  pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Zapoznanie  się  z aktualną  sytuacją  panującą  w Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu.

Dyrektor  SP ZOZ - Tomasz  Przybylski  przedstawił  Zarządowi  aktualną  sytuację

panującą  w szpitalu  w związku  z panującą  epidemią.  Dyrektor  poinformował  o decyzjach

Wojewody  Wielkopolskiego  w Poznaniu  dotyczących  zabezpieczenia  łóżek  COVlD-owych.

Dyrektor  dodał  także,  że jest  problem  z personelem  medycznym,  ponieważ  część  personelu

jest  w kwarantannie,  a część  na zwolnieniach  lekarskich.  Decyzje  podejmowane  przez  NFZ są

sprzeczne  z możliwościami  szpitala,  panuje  chaos  informacyjny  oraz  brakuje  środków

finansowych.

Zarząd  podjął  dyskusję  w  temacie  panującej  sytuacji  w szpitalu,  wymogów  NFZ, decyzji

Wojewody  Wielkopolskiego  oraz  ogólnie  sytuacji  epidemicznej.

Ad.2.  Pismo  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  w sprawie  interpretacji  zapisów  uchwały  nr

XIX/134/2016  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie
określenia  zasad  zbycia,  oddania  w  dzierżawę,  najem,  użytkowanie  oraz  użyczenie  aktywów

trwałych  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  im.  doktora  Kazimierza

Hołogi  w Nowym  Tomyślu  oraz  opinia  prawna  w przedmiotowym  temacie.

Starosta  odczytał  treść  opinii  prawnej  przygotowanej  przez  Radcę  Prawnego  -

Wojciecha  Lignowskiego.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w planach  budżetowych:

>  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,



>  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,

>  Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu,

>  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance,

>  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 265/FN/2020  w sprawie zmiany budżetu
Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.

Ad.4.  Zapoznanie  się  z informacją  dotyczącą  wycofania  oferty  na realizację  zadania

publicznego  przez  Stowarzyszenie  Przyjaciół  Rodziny  w Nowym  Tomyślu.

Zarząd  zapoznał  się  z ww.  informacją.

Ad.5.  Sprawy  bieżące:

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o

Zarządu.

Nikt  się  nie zgłosił.

godzinie  9.30  zakończył  posiedzenie

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzei  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz

QU

str  2


